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Zeitplan – 12.01.2025 

       

Strecke Paare AK  Start   Ende Dauer 
                
Start of competition 
- 

  
 

-  09:00 - 09:00  

       

        1000m 

 

2 Q 
 

A/B 
w 

 09:00 - 09:05  

       

        1000m 

 

3 Q 
 

A/B 
m 

 09:05 - 09:12  

       

        Streckenwechsel 
- 

  
 

-  09:12 - 09:17  

       

        500m 

 

2 Q 
 

C2 
w 

 09:17 - 09:21  

       

        500m 

 

1 Q 
 

C2 
m 

 09:21 - 09:23  

       

        500m 

 

1 Q 
 

C1 
w 

 09:23 - 09:25  

       

        500m 

 

3 Q 
 

C1 
m 

 09:25 - 09:31  

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  09:31 - 09:51  

       

        300m 

 

7 P 
 

D2 
w 

 09:51 - 10:01  

       

        300m 

 

1 P 
 

D2 
m 

 10:01 - 10:02  

       

        300m 

 

6 P 
 

D1 
w 

 10:02 - 10:11  

       

        300m 

 

3 P 
 

D1 
m 

 10:11 - 10:15  

       

        Streckenwechsel 
- 

  
 

-  10:15 - 10:20  

       

        3000m 

 

2 Q 
 

A/B 
w 

 10:20 - 10:33  

       

        3000m 

 

1 Q 
 

A/B 
m 

 10:33 - 10:39  

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  10:39 - 10:59  

       

        MS 5 Laps 

 

1 R 
 

C w  10:59 - 11:09  

       

        MS 5 Laps 

 

1 R 
 

C m  11:09 - 11:19  

       

        MS 3 Laps 

 

1 R 
 

D w  11:19 - 11:27  

       

        MS 3 Laps 

 

1 R 
 

D m  11:27 - 11:35  

       

               

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  11:35 - 11:55  

       

        TP 3 Laps 

 

2 R 
 

C w  11:55 - 12:05  

       

        TP 3 Laps 

 

3 R 
 

C m  12:05 - 12:17  
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Strecke Paare AK  Start   Ende Dauer 
                TP 2 Laps 

 

4 R 
 

D w  12:17 - 12:31  

       

        TP 2 Laps 

 

1 R 
 

D m  12:31 - 12:34  

       

        Pause 
- 

  
 

-  12:34 - 12:44  

       

        Siegerehrung 
- 

  
 

-  12:44 - 13:29  

       

        End of competition 
- 

  
 

-  13:29 - 13:29  
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Startfolge  Junioren w - 1000m AK A/B in Quartett Start: 09:00 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 106 Tami ALTROGGE 001R,001L ECC A2  

red 112 Enola SEIDL 002R,002L CEV B1  

 

   
 

   

        

2 
yellow -   - -  

blue -   - -  

 

   
 

   

        

3 

white 104 Franziska RIEDEL 003R,003L ECC A1  

red 188 Emma SCHÖLER 004R,004L ECC B1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 105 Mia MEINIG 005R,005L ECC B2  

blue 103 Tina HEMELTJEN 006R,006L ECC A2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 1000m AK A/B in Quartett  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 189 Dustin WILKE 007R,007L TSM B1  

red 141 Tony LANGHOF 008R,008L CPV B1  

 

   
 

   

        

2 

yellow 180 Jonas EBERT 009R,009L ECC B2  

blue 174 Jonathan BRAUN 010R,010L EVD B2  

 

   
 

   

        

3 
white 162 Carlos MITTAG 011R,011L EVD A1  

red 181 Benjamin SCHERF 012R,012L ECC B1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 179 Paul GRIMM 013R,013L ECC B2  

blue 101 Yannick SCHUHMACHER 014R,014L ECC B2  

 

   
 

   

        

5 

white 163 Nick TSYUPIY 015R,015L EVD B1  

red 159 Jonas Leon KOBUCH 016R,016L EVD B1  

 

   
 

   

        

6 
yellow 182 Maximilian RAU 017R,017L ECC B2  

blue 161 Oskar MELDE 018R,018L EVD B2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - 500m AK C2 in Quartett  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

- 
- - - - - -  

red 185 Josephine HELBIG 019R,019L ECC C2  

 

   
 

   

        

2 
yellow -   - -  

blue -   - -  

 

   
 

   

        

3 

white 186 Alexa DEHS 020R,020L ECC C2  

red 136 Johanna BRÜCKNER 021R,021L TSM C2  

 

   
 

   

        

4 
yellow 155 Hannah KROMPASS 022R,022L EVD C2  

blue 184 Henriette HESS 023R,023L ECC C2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 500m AK C2 in Quartett  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 148 Tom HERZMANN 024R,024L EVD C2  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 

yellow 183 Jakob MORGENSTERN 025R,025L ECC C2  

blue 133 Richard KETZEL 026R,026L TSM C2  
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Startfolge  Junioren w - 500m AK C1 in Quartett  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 143 Lee Xenia LANGHOF 027R,027L CPV C1  

red 110 Linda Pauline VOLAND 028R,028L CEV C1  

 

   
 

   

        

2 
yellow 157 Jasmin SCHNEIDER 029R,029L EVD C1  

blue 154 Livia KOSMALA 030R,030L EVD C1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 500m AK C1 in Quartett  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 149 Niklas KOBUCH 031R,031L EVD C1  

red -  032R,032L - -  

 

   
 

   

        

2 

yellow 150 Fritz LEUKERT 033R,033L EVD C1  

blue 132 Friedrich KETZEL 034R,034L TSM C1  

 

   
 

   

        

3 
white 152 Finley MYSLIWCZYK 035R,035L EVD C1  

red 131 Carl Leonhard FIEBIG 036R,036L TSM C1  

 

   
 

   

        

4 

yellow 153 Robin TÖPPEL 037R,037L EVD C1  

blue 130 Christian BÖHM 038R,038L TSM C1  

 

   
 

   

        

5 
white 122 Nils SCHUBERT 039R,039L ECC C1  

red 151 Piet MAHN 040R,040L EVD C1  

 

   
 

   

        

6 
yellow 134 Tillmann MÜLLER 041R,041L TSM C1  

blue 147 Hermann Friedrich HERMKES 042R,042L EVD C1  

 

   
 

   

 
 

EISBEREITUNG 

Startfolge  Junioren w - 300m AK D2 in Paaren   Start: 09:51 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 109 Wibke SEIDL 043R,043L CEV D2  

red 142 Emmy Pauline LANGHOF 044R,044L CPV D2  

 

   
 

   

        

2 

white 168 Tine Victoria BRAUN 045R,045L EVD D2  

red 126 Aljona VORONKOV 046R,046L ECC D2  

 

   
 

   

        

3 
white 137 Constanze-Marie MÄDLER 047R,047L TSM D2  

red 128 Adele WEISSFLOG 048R,048L ECC D2  

 

   
 

   

        

4 

white 171 Theresa TRAPP 049R,049L EVD D2  

red 129 Leonie ZINSSMANN 050R,050L ECC D2  

 

   
 

   

        

5 

white 127 Sarah WAGNER 001R,001L ECC D2  

red 170 Amelie MAURER 002R,002L EVD D2  

 

   
 

   

        

6 
white 125 Zoey TRANT 003R,003L ECC D2  

red 124 Charlotte HESS 004R,004L ECC D2  

 

   
 

   

        

7 

white 169 Amelie Flora BRÄUNLICH 005R,005L EVD D2  

red 123 Luisa DEHS 006R,006L ECC D2  
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Startfolge  Junioren m - 300m AK D2 in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 166 Alexander HUSCHKA 007R,007L EVD D2  

red 121 Luis NOTHARD 008R,008L ECC D2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - 300m AK D1 in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 108 Lotte AHRENS 009R,009L CEV D1  

red 178 Valerie SCHMIDT 010R,010L EVD D1  

 

   
 

   

        

2 

white 145 Antonia LEBSUCH 011R,011L CPV-SEV D1  

red 172 Amelie ROCH 012R,012L EVD D1  

 

   
 

   

        

3 

white 177 Amy SCHELLHORN 013R,013L EVD D1  

red 139 Sara MOTHES 014R,014L TSM D1  

 

   
 

   

        

4 
white 118 Amira RÖHER 015R,015L ECC D1  

red 115 Nele DÖRING 016R,016L ECC D1  

 

   
 

   

        

5 

white 117 Karolina KADEN 017R,017L ECC D1  

red 119 Neele RÖHER 018R,018L ECC D1  

 

   
 

   

        

6 

white 173 Jondine SKUPIN 019R,019L EVD D1  

red 120 Naya TEGETHOFF 020R,020L ECC D1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 300m AK D1 in Paaren    

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 167 Sven Ole KRETSCHMAR 021R,021L EVD D1  

red 175 Konstantin SCHNEIDER 022R,022L EVD D1  

 

   
 

   

        

2 
white 176 Friedrich GEYER 023R,023L EVD D1  

red 113 Maximilian CONRAD 024R,024L ECC D1  

 

   
 

   

        

3 

white 135 Elias WILKE 025R,025L TSM D1  

red 114 Pepe LANGE 026R,026L ECC D1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - 3000m AK A/B in Quartett  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 112 Enola SEIDL 027R,027L CEV B1  

red -  028R,028L - -  

 

   
 

   

        

2 
yellow 104 Franziska RIEDEL 029R,029L ECC A1  

blue 106 Tami ALTROGGE 030R,030L ECC A2  

 

   
 

   

        

3 

white 165 Mara FUHRMANN 031R,031L EVD A1  

red 164 Florentine BLÜMEL 032R,032L EVD B1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 105 Mia MEINIG 033R,033L ECC B2  

blue 187 Mika Louise BRANDT 034R,034L ECC B1  
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Startfolge  Junioren m - 3000m AK A/B in Quartett  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 141 Tony LANGHOF 035R,035L CPV B1  

red -   - -  

 

   
 

   

        

2 
yellow -   - -  

blue -   - -  

 

   
 

   

        

3 

white 174 Jonathan BRAUN 036R,036L EVD B2  

red 189 Dustin WILKE 037R,037L TSM B1  

 

   
 

   

        

4 
yellow 160 Lukas KÜHNERT 038R,038L EVD B1  

blue 179 Paul GRIMM 039R,039L ECC B2  

 

   
 

   

EISBEREITUNG 

 

Startfolge  Junioren w - MS 5 Laps AK C  Start: 11:00 Uhr 

     Ze i t  Punkte  

Helmn r  Startn r  Name  Transponter  Vere in  AK  Z ie l  
Z w i s c h e n

s p r i n t  

Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z i e l  

 

         
 

         
1 154 Livia KOSMALA 001R,001L EVD C1     

    

    

 

         
2 184 Henriette HESS 002R,002L ECC C2     

    

    

 

         
3 136 Johanna BRÜCKNER 003R,003L TSM C2     

    

    

 

         
4 155 Hannah KROMPASS 004R,004L EVD C2     

    

    

 

         
5 186 Alexa DEHS 005R,005L ECC C2     

    

    

 

         
6 185 Josephine HELBIG 006R,006L ECC C2     

    

    

 

         
7 157 Jasmin SCHNEIDER 007R,007L EVD C1     

    

    

 

         
8 110 Linda Pauline VOLAND 008R,008L CEV C1     

    

    

 

         
9 143 Lee Xenia LANGHOF 009R,009L CPV C1     

    

    

 

Startfolge  Junioren m - MS 5 Laps AK C  

     Ze i t  Punkte  

Helmn r  Startn r  Name  Transponter  Vere in  AK  Z ie l  
Z w i s c h e n

s p r i n t  

Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z i e l  

 

         
 

         
10 133 Richard KETZEL 010R,010L TSM C2     

    

    

 

         
11 147 

Hermann Friedrich 

HERMKES 
011R,011L EVD C1     

    

    

 

         
12 183 Jakob MORGENSTERN 012R,012L ECC C2     

    

    

 

         
13 134 Tillmann MÜLLER 013R,013L TSM C1     

    

    

 

         
14 122 Nils SCHUBERT 014R,014L ECC C1     

    

    

 

         
15 153 Robin TÖPPEL 015R,015L EVD C1     

    

    

 

         
16 148 Tom HERZMANN 016R,016L EVD C2     

    

    

 

         
17 151 Piet MAHN 017R,017L EVD C1     

    

    

 

         
18 152 Finley MYSLIWCZYK 018R,018L EVD C1     

    

    

 

         
19 150 Fritz LEUKERT 019R,019L EVD C1     

    

    

 

         
20 149 Niklas KOBUCH 020R,020L EVD C1     

    

    

 

         
21 130 Christian BÖHM 021R,021L TSM C1     
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Startfolge  Junioren w - MS 3 Laps AK D  

     Ze i t  Punkte  

Helmn r  Startn r  Name  Transponter  Vere in  AK  Z ie l  
Z w i s c h e n

s p r i n t  

Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z i e l  

 

         
 

         
22 169 Amelie Flora BRÄUNLICH 022R,022L EVD D2     

    

    

 

         
23 124 Charlotte HESS 023R,023L ECC D2     

    

    

 

         
24 123 Luisa DEHS 024R,024L ECC D2     

    

    

 

         
25 125 Zoey TRANT 025R,025L ECC D2     

    

    

 

         
26 170 Amelie MAURER 026R,026L EVD D2     

    

    

 

         
27 120 Naya TEGETHOFF 027R,027L ECC D1     

    

    

 

         
28 129 Leonie ZINSSMANN 028R,028L ECC D2     

    

    

 

         
29 127 Sarah WAGNER 029R,029L ECC D2     

    

    

 

         
30 173 Jondine SKUPIN 030R,030L EVD D1     

    

    

 

         
31 128 Adele WEISSFLOG 031R,031L ECC D2     

    

    

 

         
32 119 Neele RÖHER 032R,032L ECC D1     

    

    

 

         
33 171 Theresa TRAPP 033R,033L EVD D2     

    

    

 

         
34 117 Karolina KADEN 034R,034L ECC D1     

    

    

 

         
35 118 Amira RÖHER 035R,035L ECC D1     

    

    

 

         
36 126 Aljona VORONKOV 036R,036L ECC D2     

    

    

 

         
37 115 Nele DÖRING 037R,037L ECC D1     

    

    

 

         
38 177 Amy SCHELLHORN 038R,038L EVD D1     

    

    

 

         
39 168 Tine Victoria BRAUN 039R,039L EVD D2     

    

    

 

         
40 109 Wibke SEIDL 040R,040L CEV D2     

    

    

 

         
41 145 Antonia LEBSUCH 041R,041L CPV-SEV D1     

    

    

 

         
42 172 Amelie ROCH 042R,042L EVD D1     

    

    

 

         
43 108 Lotte AHRENS 043R,043L CEV D1     

    

    

 

         
44 142 Emmy Pauline LANGHOF 044R,044L CPV D2     

    

    

 

         
45 178 Valerie SCHMIDT 045R,045L EVD D1     

    

    

 

Startfolge  Junioren m - MS 3 Laps AK D  

     Ze i t  Punkte  

Helmn r  Startn r  Name  Transponter  Vere in  AK  Z ie l  
Z w i s c h e n

s p r i n t  

Z w i s c h e n

s p r i n t  
Z i e l  

 

         
 

         
1 121 Luis NOTHARD 001R,001L ECC D2     

    

    

 

         
2 166 Alexander HUSCHKA 002R,002L EVD D2     

    

    

 

         
3 114 Pepe LANGE 003R,003L ECC D1     

    

    

 

         
4 167 Sven Ole KRETSCHMAR 004R,004L EVD D1     

    

    

 

         
5 113 Maximilian CONRAD 005R,005L ECC D1     

    

    

 

         
6 175 Konstantin SCHNEIDER 006R,006L EVD D1     

    

    

 

         
7 176 Friedrich GEYER 007R,007L EVD D1     

    

    

EISBEREITUNG 
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Startfolge  Junioren w - TP 3 Laps AK C  Start: 11:55 Uhr 

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 
white 154 EVD - DIE SCHNEEKÖNIGINNEN 001R,001L EVD C1  

red       

 

   
 

   

        

2 
white 184 ECC - DIE 3 MUSKETIERE 004R,004L ECC C2  

red 136 RG TSM/ CPV/ CEV 007R,007L TSM C2  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - TP 3 Laps AK C  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 132 RG TSM/ EVD 011R,011L TSM C1  

red       

 

   
 

   

        

2 

white 183 ECC - PROJEKT RAUMZELLE 013R,013L ECC C2  

red 133 TSM - DIE TIGER 016R,016L TSM C2  

 

   
 

   

        

3 
white 152 EVD - BÄREN 021R,021L EVD C1  

red 147 EVD - EISLÖWEN 022R,022L EVD C1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - TP 2 Laps AK D  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

- 
white 128 ECC - EISKANONEN 027R,027L ECC D2  

red       

 

   
 

   

        

2 

white 123 ECC - FASTER LEFT 030R,030L ECC D2  

red 117 ECC - SPEEDTRIPLE 033R,033L ECC D1  

 

   
 

   

        

3 
white 137 RG TSM/ CPV 034R,034L TSM D2  

red 173 EVD - KUFENSTARS 038R,038L EVD D1  

 

   
 

   

        

4 
white 171 EVD - EISMEISTERINNEN 040R,040L EVD D2  

red 120 ECC - EISEXPRESS 045R,045L ECC D1  

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - TP 2 Laps AK D  

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

        

1 

white 135 EVD - KLEINE FLITZER 002R,002L TSM D1  

red 166 EVD - ELBEFLITZER 004R,004L EVD D2  

 

   
 

   

 

SIEGEREHRUNG 
 


